ESTADO OO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL Dl IMPERATRIZ

*OSTâ«f.4/01V/P« (SI* ,17/2022

imperatriz/MA, 12 de abril de 2022

Designa Pregoelra e Equipe de Apoio para atuar

em licitações no âmbito da Câmara Municipal de.

Imperatriz e revoga disposições em contrário.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Imperatriz, Estado do Maranhão, no uso de suas

, :ribukõe$ legais do Art. 31, II, "b" do Regimento Interno, resolve:

t i . l  ° - Designar a servidora HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA, Portaria n« 001/2022, para atuar

como Pregoeira nas licitações realizadas na Câmara Municipal de Imperatriz.

Art. 2S - Designar para atuarem como membros da Equipe de Apoio à Comissão Permanente de

t * Cantara Municipal de Imperatriz os servidores; SWYANNE ARAMAKl MENEZES SALES

CALADO, PORT4RIA/NOM/PR nS 104/2022, MARIA BARBOSA OA SILVA LOPES, Matrícula n8 004,

WILSON tUIZ PEREIRA, Matrícula n« 003,

; l  Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a PORTARIA /DIV/PR

N- 01/2022. ' '

6 A t ; J T i DA ̂ RESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO

aos doze die ’ ..................... .....

I
9i

* C

i n
*<e.*

*w*
'3
o

> •

,t
■ I

#

I